Contratação de empresa especializada no fornecimento 
de kit lanche, visando atender as necessidades do CPR-CN, durante os eventos populares do 
ano de 2026. Empresa vencedora: FRANGO DELIVERY LTDA, CNPJ nº 24.336.140/0001-01. 
Item: 01, valor total: R$ 124.372,17 (cento e vinte e quatro mil trezentos e setenta e dois reais e 
dezessete centavos). Critério de julgamento: Menor preço. Bom Jesus da Lapa - BA, 30/01/2026. 
José Cardoso Pereira - Sgt PM - Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:
O Comandante Geral da Polícia Militar da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade

[...]

de Preços Nº 11/2025. Contrato nº 33/2026, Processo SEI nº 030.20931.2026.0003201-37. 
CONTRATANTE: POLÍCIA MILITAR DA BAHIA, CNPJ nº 33.457.634/0001-27. CONTRATADA: 
BAHIAPORT PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 08.246.721/0001-98. Valor estimado 
total R$ 359.664,94 (trezentos e cinquenta e nove mil seiscentos e sessenta e quatro reais e 
noventa e quatro centavos). Dotação: 20801.0110.06.181.437.6923.9900.339039000.1500010
0000000000000.1. Regime de execução: empreitada por preço unitário. Objeto: Contratação de 
serviços de locação, montagem, instalação, manutenção, higienização, limpeza e desmontagem

[...]

O Pregoeiro Oficial do CPR-S, em conformidade com as disposições do Edital da Licitação, torna 
público o resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Serviço de lavagem de viaturas do 
CPR-S. Empresa adjudicada: MAMED MORAIS SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 04.865.050/0001-92, 
vencedora do Lote ÚNICO, no valor global de R$ 15.854,40 (Quinze mil oitocentos e cinquenta 
e quatro reais e quarenta centavos). Ilhéus - BA, 29/01/2026. Thássio Nascimento de Santana 
-CB PM - Pregoeiro.
HOMOLOGAÇÃO:
O Comandante do CPR-S, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 71, IV, da 
Lei Federal 14.133/2021, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 023/2025 para o objeto